
UCHWAŁA NR XXIV/251/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013–2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1) ), w związku z art. 226 i 227, art. 230 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2) ) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/202/12 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2013-2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013–2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czerwieńsk wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2013–2023, określający wykaz przedsięwzięć otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. z 2013 r. poz 645.
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938
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Strona 1

 Zał. nr 1 do uchwały  nr XXIV/251/13 Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
               z dn. 30.10.2013 r.

                                                                  

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem 
 Dochody bieżące

 z podatku od 
nieruchomości

  z subwencji 
ogólnej

1 1.1 1.1.3.1 1.1.4

z tego:
w tym:w tym:

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 

osób prawnych

  Dochody 
majątkowe

1.1.2 1.1.5Lp

Formuła [1.1]+[1.2]

  dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

1.1.1

  z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

1.2

  podatki i opłaty

1.1.3

w tym:

  ze sprzedaży 
majątku

1.2.1 1.2.2

  z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

2013 37 116 930,00 30 751 130,00 5 205 394,00 8 605 570,00800 000,00 6 365 800,004 818 788,00 6 681 045,008 492 786,00 237 038,00 6 125 762,00
2014 37 296 640,00 31 132 334,00 5 339 629,00 8 630 584,00800 000,00 6 164 306,004 939 258,00 6 352 509,009 270 354,00 200 000,00 5 964 306,00
2015 35 880 364,00 30 380 364,00 5 473 119,00 8 630 584,00800 000,00 5 500 000,005 062 739,00 5 411 322,009 502 115,00 400 000,00 5 100 000,00
2016 33 733 536,00 30 233 536,00 5 609 946,00 8 846 348,00800 000,00 3 500 000,005 189 307,00 5 471 605,009 739 668,00 0,00 3 500 000,00
2017 35 039 677,00 32 039 677,00 5 750 196,00 8 846 348,00800 000,00 3 000 000,005 319 040,00 5 533 395,009 983 160,00 0,00 3 000 000,00
2018 34 060 040,00 31 060 040,00 5 750 196,00 8 846 348,00800 000,00 3 000 000,005 452 016,00 4 533 395,009 983 160,00 0,00 3 000 000,00
2019 34 060 040,00 31 060 040,00 5 170 196,00 8 846 348,00800 000,00 3 000 000,005 452 016,00 4 533 395,009 983 160,00 0,00 3 000 000,00
2020 34 060 040,00 31 060 040,00 5 170 196,00 8 846 348,00800 000,00 3 000 000,005 452 016,00 4 533 395,009 983 160,00 0,00 3 000 000,00
2021 34 060 040,00 31 060 040,00 5 170 196,00 8 846 348,00800 000,00 3 000 000,005 452 016,00 4 533 395,009 983 160,00 0,00 3 000 000,00
2022 34 060 041,00 31 060 041,00 5 170 196,00 8 846 348,00800 000,00 3 000 000,005 452 016,00 4 533 395,009 983 160,00 0,00 3 000 000,00
2023 34 060 033,00 31 060 033,00 5 170 196,00 8 846 348,00800 000,00 3 000 000,005 452 016,00 4 533 395,009 983 160,00 0,00 3 000 000,00
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Strona 2

Wyszczególnienie

Formuła

Lp

Wydatki ogółem

2

[2.1] + [2.2]

 Wydatki bieżące

2.1 2.1.1

z tytułu poręczeń i 
gwarancji

z tego:

gwarancje i poręczenia 
podlegające wyłączeniu z 
limitów spłaty zobowiązań 

określonych w art. 243 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249, poz. 2104, z 
późn. zm.) 

2.1.1.1 2.1.2

   na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach  o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa)

  wydatki na obsługę 
długu

2.1.3 2.1.3.1

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy lub 
art. 169 ust. 1 ufp z 

2005 r.

 Wydatki majątkowe

2.2

[1] -[2]

3

Wynik budżetu

w tym:
w tym: w tym:

2013 1 228 509,0035 888 421,00 29 283 007,00 0,00 0,00 0,00 700 976,00 6 605 414,00700 976,00
2014 942 765,0036 353 875,00 27 269 555,00 0,00 0,00 0,00 789 000,00 9 084 320,00789 000,00
2015 1 392 213,0034 488 151,00 27 578 348,00 0,00 0,00 0,00 806 887,00 6 909 803,00806 887,00
2016 1 403 895,0032 329 641,00 28 147 869,00 0,00 0,00 0,00 707 506,00 4 181 772,00707 506,00
2017 1 487 075,0033 552 602,00 27 732 590,00 0,00 0,00 0,00 606 218,00 5 820 012,00606 218,00
2018 1 653 438,0032 406 602,00 28 489 596,00 0,00 0,00 0,00 499 525,00 3 917 006,00499 525,00
2019 1 853 060,0032 206 980,00 28 191 044,00 0,00 0,00 0,00 387 440,00 4 015 936,00387 440,00
2020 1 384 968,0032 675 072,00 27 801 417,00 0,00 0,00 0,00 275 702,00 4 873 655,00275 702,00
2021 1 384 968,0032 675 072,00 28 065 589,00 0,00 0,00 0,00 181 084,00 4 609 483,00181 084,00
2022 1 384 968,0032 675 073,00 28 029 578,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 4 645 495,0090 000,00
2023 1 259 902,0032 800 131,00 28 087 966,00 0,00 0,00 0,00 23 333,00 4 712 165,0023 333,00
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Strona 3

Wyszczególnienie

4.3.1 4.4 4.4.1

na pokrycie 
deficytu budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu
na pokrycie 

deficytu budżetu

Formuła

Lp

na pokrycie 
deficytu budżetu

  Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów 
wartościowych

w tym:

4.2.1 4.3

Przychody 
budżetu

 Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych
na pokrycie 

deficytu budżetu

 Wolne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy

w tym:
z tego:

4
[4.1] + [4.2] + [4.3] 

+ [4.4]

4.1 4.1.1 4.2

w tym: w tym:

2013 1 514 208,00 0,00 0,00 567 996,00 0,00 0,00 0,000,00 946 212,00
2014 994 731,00 0,00 0,00 994 731,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i 
pożyczek oraz 

wykup papierów 
wartościowych

łączna kwota przypadających 
na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w: art. 243 ust. 3 
pkt 1 ustawy (lub art. 169 ust. 3 

pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241, z późn. zm.) oraz 

art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 
2012 r. o zmianie niektórych 
ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 
1456)

5.1 5.1.1

z tego:

6 6.1.1

Kwota długu
kwota wyłączeń z 
ograniczeń długu 

określonych w art. 
170 ust. 3 ufp z 

2005 r. 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3 pkt 1 

ustawy lub art. 169 
ust. 3 pkt 1 ufp z 

2005 r.

5.1.1.1

Łączna kwota 
wyłączeń z 

ograniczeń długu 
określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 
2005 r. oraz w art. 

36 ustawy o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej

6.1

w tym:

Formuła

Lp

 Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

5.2

w tym:

Rozchody 
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem, o 

którym mowa w 
art.  170 ufp z 

2005 r., po 
uwzględnieniu 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1. 

 Wskaźnik 
zadłużenia do 

dochodów 
ogółem 

określony w art. 
170 ufp z 2005 

r., bez 
uwzględniania 

wyłączeń 
określonych w 

pkt 6.1.   

6.2

[6]/[1 ([6]-[6.1]/[1]

6.3 7

w tym:
w tym:

2013 2 742 717,00 1 110 113,00 14 147 252,00 0,001 110 113,00 0,002 742 717,00 0,00 0,0038,12% 38,12%
2014 1 937 496,00 994 731,00 13 204 487,00 0,00994 731,00 0,001 937 496,00 0,00 0,0035,40% 35,40%
2015 1 392 213,00 0,00 11 812 274,00 0,000,00 0,001 392 213,00 0,00 0,0032,92% 32,92%
2016 1 403 895,00 0,00 10 408 379,00 0,000,00 0,001 403 895,00 0,00 0,0030,85% 30,85%
2017 1 487 075,00 0,00 8 921 304,00 0,000,00 0,001 487 075,00 0,00 0,0025,46% 25,46%
2018 1 653 438,00 0,00 7 267 866,00 0,000,00 0,001 653 438,00 0,00 0,0021,34% 21,34%
2019 1 853 060,00 0,00 5 414 806,00 0,000,00 0,001 853 060,00 0,00 0,0015,90% 15,90%
2020 1 384 968,00 0,00 4 029 838,00 0,000,00 0,001 384 968,00 0,00 0,0011,83% 11,83%
2021 1 384 968,00 0,00 2 644 870,00 0,000,00 0,001 384 968,00 0,00 0,007,77% 7,77%
2022 1 384 968,00 0,00 1 259 902,00 0,000,00 0,001 384 968,00 0,00 0,003,70% 3,70%
2023 1 259 902,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001 259 902,00 0,00 0,000,00% 0,00%
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Wyszczególnienie

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

8.1

Różnica między 
dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi

8.2

 Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z art. 244 

ustawy 

9.5

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń 

9.6

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 
w art. 36 ustawy z dnia 

7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.7 9.7.1

  Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. o 
zmianie niektórych 
ustaw w związku z 
realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

Formuła [1.1] - [2.1]

Lp
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]
([2.1.1]+[2.1.3.1]+[5.1]+[9.5]-

[5.1.1]-[2.1.1.1])/[1]
[1.1] + [4.1] + [4.2] - 

[2.1] - [2.1.2]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9,6,1]

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
bez uwzględnienia 

wyłączeń 
określonych w pkt 

5.1.1.  

 Wskaźnik 
planowanej łącznej 

kwoty spłaty 
zobowiązań, o 

której mowa w art. 
169 ust. 1 ufp z 

2005 r. do 
dochodów ogółem, 
po uwzględnieniu 

wyłączeń 
przypadających na 

dany rok 
określonych w pkt 

5.1.1. 

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów 

ogółem, bez 
uwzględnienia 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego  i bez 

uwzględniania 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok określonych w 

pkt 5.1.1.

9.1 9.2 9.3
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1] - [2.1.1.1]   ) / [1]
([2.1.1] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

Wskaźnik spłaty zobowiązań

 Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów ogółem, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany rok 

określonych w pkt 5.1.1. 

9.4
([2.1.1] + [2.1.3.1] + [5.1] - 

[5.1.1]  - [2.1.1.1] ) / [1]

 Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi o 
nadwyżkę budżetową 
określoną w pkt 4.1. i 

wolne środki określone 
w pkt 4.2.  a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonymi[6]) o 

wydatki określone w pkt  
2.1.2.

 Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

9.8

[9.6] - [9.7] [9.6] - [9.7.1]

9.8.1

  Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

2013 1 468 123,00 2 414 335,00 4,87% NIE9,28% 5,33% NIE6,29% 9,28% 6,29% 0,00 6,29%
2014 3 862 779,00 3 862 779,00 4,95% TAK7,31% 5,42% TAKx 7,31% 4,64% 0,00 4,64%
2015 2 802 016,00 2 802 016,00 6,59% TAK6,13% 7,05% TAKx 6,13% 6,13% 0,00 6,13%
2016 2 085 667,00 2 085 667,00 8,13% TAK6,26% 8,13% TAKx 6,26% 6,26% 0,00 6,26%
2017 4 307 087,00 4 307 087,00 8,66% TAK5,97% 8,66% TAKx 5,97% 5,97% 0,00 5,97%
2018 2 570 444,00 2 570 444,00 9,13% TAK6,32% 9,13% TAKx 6,32% 6,32% 0,00 6,32%
2019 2 868 996,00 2 868 996,00 8,67% TAK6,58% 8,67% TAKx 6,58% 6,58% 0,00 6,58%
2020 3 258 623,00 3 258 623,00 9,42% TAK4,88% 9,42% TAKx 4,88% 4,88% 0,00 4,88%
2021 2 994 451,00 2 994 451,00 8,51% TAK4,60% 8,51% TAKx 4,60% 4,60% 0,00 4,60%
2022 3 030 463,00 3 030 463,00 8,93% TAK4,33% 8,93% TAKx 4,33% 4,33% 0,00 4,33%
2023 2 972 067,00 2 972 067,00 9,09% TAK3,77% 9,09% TAKx 3,77% 3,77% 0,00 3,77%
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Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

10 10.1 11.1 11.2 11.3.1 11.3.2

 Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

 Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego)

   bieżące    majątkowe

Formuła

Lp

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

 Wydatki objęte 
limitem art. 226 ust. 

3 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

11.4

 Wydatki 
inwestycyjne 

kontynuowane 

 Nowe wydatki 
inwestycyjne

11.5

 Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 

11.6

z tego:
w tym na:

2013 1 228 509,00 3 089 838,00 6 108 565,00 5 106 239,001 228 509,00 5 106 239,0012 499 768,00 1 002 326,00 1 485 087,00 14 088,00
2014 942 765,00 3 090 500,00 2 771 959,00 2 405 016,00942 765,00 2 391 706,0011 700 000,00 366 943,00 5 517 457,00 0,00
2015 1 392 213,00 3 167 762,00 25 830,00 0,001 392 213,00 1 936 411,0011 193 782,00 25 830,00 4 973 392,00 0,00
2016 1 403 895,00 3 167 762,00 0,00 0,001 403 895,00 774 565,0011 473 627,00 0,00 3 407 207,00 0,00
2017 1 487 075,00 3 167 762,00 0,00 0,001 487 075,00 0,0011 473 627,00 0,00 5 820 012,00 0,00
2018 1 653 438,00 3 167 762,00 0,00 0,001 653 438,00 0,0011 473 627,00 0,00 3 917 006,00 0,00
2019 1 853 060,00 3 167 762,00 0,00 0,001 853 060,00 0,0011 473 627,00 0,00 4 015 936,00 0,00
2020 1 384 968,00 3 167 762,00 0,00 0,001 384 968,00 0,0011 473 627,00 0,00 4 873 655,00 0,00
2021 1 384 968,00 3 167 762,00 0,00 0,001 384 968,00 0,0011 473 627,00 0,00 4 609 483,00 0,00
2022 1 384 968,00 3 167 732,00 0,00 0,001 384 968,00 0,0011 463 627,00 0,00 4 645 495,00 0,00
2023 1 259 902,00 3 167 732,00 0,00 0,001 259 902,00 0,0011 463 627,00 0,00 4 712 165,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Dochody bieżące  
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z  

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

 Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

12.3

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.3.1

Formuła

Lp

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

12.3.2

w tym:
w tym: w tym:

w tym: w tym:

2013 1 033 214,00 966 612,00 6 106 312,00 5 523 642,00966 612,00 5 523 642,00 1 073 798,00 902 998,00 902 998,00
2014 26 677,00 26 677,00 4 361 646,00 4 361 646,0026 677,00 1 476 264,00 31 385,00 31 385,00 31 385,00
2015 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3

  Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

 Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

 Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z  dnia 
15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 
leczniczej (Dz.U. Nr 

112, poz. 654, z 
późn. zm.)

 Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach  o 
działalności 
leczniczej

13.5

Formuła

Lp

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku
 

 Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

13.6

 Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

2013 5 768 918,00 4 707 815,00 0,00 0,004 707 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 7 484 289,00 1 444 879,00 0,00 0,004 361 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

 Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu

14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3

 Wydatki 
zmniejszające dług

  spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w pkt 14.3.3

  związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych w 
państwowy dług 

publiczny

  wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

14.4

Formuła

Lp

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie
w tym:

2013 2 742 717,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2014 1 437 496,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2015 1 392 213,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2016 1 403 895,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2017 1 487 075,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2018 1 653 438,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2019 1 853 060,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2020 1 384 968,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2021 1 384 968,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2022 1 384 968,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
2023 1 259 902,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Zał. nr 2 do uchwały nr XXIV/251/13 Rady Miejskiej w Czerwieńsku
             z dn. 30.10.2013 r.

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 12 207 222,00 6 108 565,00 2 771 959,00 25 830,00 0,00 8 906 353,00

- wydatki bieżące1.a 4 545 486,00 1 002 326,00 366 943,00 25 830,00 0,00 1 395 098,00

- wydatki majątkowe1.b 7 661 736,00 5 106 239,00 2 405 016,00 0,00 0,00 7 511 255,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 12 207 222,00 6 108 565,00 2 771 959,00 25 830,00 0,00 8 906 353,00

- wydatki bieżące1.1.1 4 545 486,00 1 002 326,00 366 943,00 25 830,00 0,00 1 395 098,00

Aktywizacja zawodowa bezrobotnych -
Aktywizacja zawodowa bezrobotnych1.1.1.1 CZERWIEŃSK 2011 2013 338 568,00 67 534,00 0,00 0,00 0,00 67 534,00

Gimnazjum w Czerwieńsku - firma z
pełną odpowiedzialnością -
Odpowiedzialność za jakość

1.1.1.2
Zespół Ekonomiczno -

Administracyjny
Oświaty

2013 2015 365 650,00 75 060,00 264 760,00 25 830,00 0,00 365 650,00

Internet dla mieszkancow Gminy
Czerwieńsk - Przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu

1.1.1.3 2011 2014 186 750,00 58 453,00 102 183,00 0,00 0,00 160 636,00

Szlakiem Rothenburgów - I etap -
Rozwój transgraniczny Polska - Saksonia1.1.1.4 Urząd Gminy i Miasta 2012 2013 632 650,00 611 559,00 0,00 0,00 0,00 611 558,00

Wysoka jakość oświaty w gminie
Czerwieńsk - wyrównywanie szans
rozwoju dzieci i młodzieży w gminie

1.1.1.5 2011 2013 3 021 868,00 189 720,00 0,00 0,00 0,00 189 720,00

- wydatki majątkowe1.1.2 7 661 736,00 5 106 239,00 2 405 016,00 0,00 0,00 7 511 255,00

Gimnazjum w Czerwieńsku - firma z
pełną odpowiedzialnością -
Odpowiedzialność za jakość

1.1.2.1
Zespół Ekonomiczno -

Administracyjny
Oświaty

2013 2015 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00
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Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit

zobowiązań

Internet dla mieszkancow Gminy
Czerwieńsk - Przeciwdziałanie
wykluczeniu cyfrowemu

1.1.2.2 2011 2014 4 498 490,00 3 864 969,00 633 521,00 0,00 0,00 4 498 490,00

Modernizacja WDK Płoty - Podniesienie
standardu świadczonych usług
kulturalnych przez WDK w Płotach

1.1.2.3 Urząd Gminy i Miasta 2012 2014 970 098,00 0,00 946 827,00 0,00 0,00 946 827,00

WPI/Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej  w miejscowości Cz-sk,
L.Wlkim i Płotach - Uporządkowanie
dospodarki wodno-ściekowej

1.1.2.4 Urząd Gminy i Miasta 2012 2014 2 173 648,00 1 221 770,00 824 668,00 0,00 0,00 2 046 438,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont drogi gminnej nr 007222F na
odcinku od skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 279 do oczyszczalni
ścieków "Łącza" w obrębie wsi Łężyca" -
Zmniejszenie uciążliwości spowodowanej
złym stanem technicznym

1.3.2.1 Urząd Gminy i Miasta 2014 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Uzasadnienie

W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały wprowadza się skorygowane wielkości dochodów i wydatków 
budżetu zgodne z wielkością przyjętą w budżecie. 

W załączniku nr 1 źródłem zmian dochodów i wydatków są  m.in. dotacje z budżetu państwa na zadania 
własne i zlecone Gminie na zadania z zakresu szeroko pojętej pomocy społecznej (34.134 zł) oraz na wypłatę 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych (88.327 zł). Zmiana planu dochodów i wydatków z tytułu przyznanych dotacji została 
wprowadzona zarządzeniem Burmistrza nr 85 z dnia 21 października 2013 r. 

Ponadto zwiększono budżet o dotację celową z Powiatu Zielonogórskiego na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych położonych w granicach administracyjnych Gminy Czerwieńsk w wysokości 12.301 zł. 

Poza w/w zmianami zmniejsza się limit wydatków na obsługę długu z tytułu obniżenia poziomu stawki 
procentowej od kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich i o tę kwotę zwiększa się wydatki na 
zadania własne z pomocy społecznej. 

W roku 2014 dokonuje się m.in. korekty planowanej kwoty z tytułu  dochodów majątkowych uzyskanych ze 
sprzedaży mienia, dochody z tytułu dotacji i środków na zadania bieżace, koszty obsługi długu - do poziomu 
roku bazowego. 

W związku z otrzymaniem negatywnej opinii Ministra Rozwoju Regionalnego co do zasadności 
finansowania działania pn. „Remont drogi gminnej nr 007222F na odcinku od skrzyżowania z droga 
wojewódzką nr 279 do oczyszczalni ścieków „Łącza” w obrębie wsi Łężyca”, w załączniku nr 2 o limitach 
wydatków i limitach zobowiązań na przedsięwzięcia, dokonuje się wykreślenia w/w działania, co powoduje 
zmiany wielkości  nakładów, limitów wydatków i zobowiązań w roku 2014, 2015 i 2016. 
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